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ROIDno-2026-1272
Tutkimuslupa Teknologiateollisuuden 100–vuotissäätiön rahoittamalle Matikkasurina -​​
hankkeelle

Projektipäällikkö Emilia Mattila Helsingin yliopistosta on jättänyt 
tutkimuslupahakemuksen osana Teknologiateollisuuden 100–vuotissäätiön 
rahoittamaa Matikkasurina-​tutkimushanketta. Hanketta koordinoivat yhdessä 
Helsingin yliopisto,​ Jyväskylän yliopisto,​ Åbo Akademi ja MAOL ry. 

Matikkasurinan keskeisenä tarkoituksena on tehdä matemaattisten taitojen 
oppimisesta helposti saavutettavaa,​ innostavaa ja mielenkiintoista kaikille lapsille sekä 
saattaa matematiikan sisällöt mahdollisimman monen lapsen ulottuville. Tutkimuksen 
tavoitteena on lisätä lasten lähellä olevien aikuisten (ammattilaiset,​ huoltajat,​ 
isovanhemmat jne.) tietoisuutta varhaiskasvatusikäisten lasten matemaattisten 
taitojen kehitykseen ja niiden tukemiseen liittyen.

Hankkeessa tuotetaan tietoa sekä välineitä,​ joilla voidaan lisätä aikuisten osaamista 
lasten varhaisten matemaattisten taitojen kehittymisestä arjen eri tilanteissa. Laajaan 
tutkimukseen kuuluu tutkimusaineiston kerääminen ammattilaisilta,​ lapsen elämään 
kuuluvilta aikuisilta sekä lapsilta.

Hanke keskittyy erityisesti kolmeen keskeiseen toimintoon,​ joilla saavutetaan laajasti 
varhaiskasvatuksen ammattilaisia,​ vapaa-​ajan toimijoita ja perheitä.

-​ Koulutuskiertue

-​ Perhetapahtumat

-​Some-​vaikuttaminen

Tutkimushankkeessa toteutetaan erilaista toimintaa eri kohderyhmille,​ joten 
tutkimuksen toteutus ja käytettävät tutkimusmenetelmät vaihtelevat 
toimintakohteittain. Varhaiskasvatuksessa työskenteleville ammattilaisille järjestetään 
lähi-​ ja etäkoulutuksia. Koulutuksiin osallistuvilta ammattilaisilta kerätään 
kyselylomakkeilla tietoa matematiikkaan liittyvistä asenteista,​ minäpystyvyydestä ja 
koetusta osaamisesta sekä palautetta koulutuksissa käytetyistä materiaaleista ja 
niiden vaikutuksista omaan pedagogiseen työhön. Kyselyt toteutetaan koulutuksen 
alussa,​ koulutuksen päättyessä sekä noin kuuden kuukauden kuluttua 
seurantakyselynä.

Tutkimukseen osallistuminen tarjoaa mahdollisuuden saada uusia,​ tutkimukseen 
perustuvia ideoita ja materiaaleja matematiikan käsittelyyn arjessa lasten kanssa. 
Osallistuminen voi lisätä ymmärrystä matematiikasta,​ vahvistaa myönteisiä asenteita 
ja tukea omaa osaamista ja varmuutta matematiikkaan liittyvissä tilanteissa. 
Osallistujat saavat käyttöönsä koulutuksissa ja toiminnassa käytettyjä materiaaleja,​ 
joita voi hyödyntää omassa työssään tai perheessä myös tutkimuksen jälkeen. 

Tutkimushanke toteutetaan vuosina 2025-​2028. 

Tutkimusta johtaa KT,​ yliopistonlehtori Kati Sormunen (Helsingin yliopisto)
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Päätös
Matikkasurina-​hankkeeseen liittyvälle tutkimukselle myönnetään tutkimuslupa 
hakemuksen mukaisesti. Tutkimuksessa on noudatettava tietosuojalain ja 
julkisuuslain säännöksiä. Tutkimuksen toteuttamisesta on vielä erikseen sovittava ko. 
varhaiskasvatusyksiköiden johtajien kanssa.

Tutkimuksesta tulee toimittaa yksi kappale Rovaniemen kaupungin 
sivistyslautakunnan käyttöön ja se on lähetettävä sähköisesti osoitteeseen riitta.
halonen@rovaniemi.fi.

Tiedoksi
Emilia Mattila,​ Varhaiskasvatusyksiköiden johtajat

Allekirjoitus

Tarja Kuoksa,​ kasvun ja oppimisen palvelualueen johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
5.3.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 89

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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